EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO CANDIDATO APROVADO NO CONCURSO EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO CANDIDATO APROVADO NO CONCURSO EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO CANDIDATO APROVADO NO CONCURSO EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO CANDIDATO APROVADO NO CONCURSO

PUBLICO Nº PUBLICO Nº PUBLICO Nº PUBLICO Nº 000001/201301/201301/201301/2013

     O Presidente da câmara Municipal de santo Antonio
do Paraíso, no uso de suas atribuições legais, FAZ SABERFAZ SABERFAZ SABERFAZ SABER que de acordo
com o Edital de Concurso Público nº 001/2013, em observância ao
principio Constitucional da Publicidade estabelecido no artigo 37 da
Constituição Federal, e considerando a necessidade da mão de obra, a
continuidade do serviço público, a eficiência e a conveniência
administrativa, RESORESORESORESOLLLLVEVEVEVE Convocar o Candidato Aprovado no Concurso
Público nº 001/2013, Homologado pela Portaria 16/2013 de
18/12/2013, para comparecer na Câmara Municipal de Santo Antonio
do Paraíso, situada a Av. Deputado Nilson Ribas, nº 886, Centro, nos
horários das 08h30min as 11h000min e das 13h00min as 16h00min, de
Segunda a Sexta Feira, contados a partir do dia 15 de Janeiro de 2014 a
21 Janeiro de 2014, para habilitação nos exames médicos pré-
admissional, bem como apresentação dos documentos nos termos do
Edital nº 01/2013 do Concurso.

     O candidato aprovado deverá se apresentar dentro
do prazo estipulado acima, conforme relação do convocado abaixo:

RELAÇÃO DO CANDIDATO CONVOCADORELAÇÃO DO CANDIDATO CONVOCADORELAÇÃO DO CANDIDATO CONVOCADORELAÇÃO DO CANDIDATO CONVOCADO

CARGOCARGOCARGOCARGO::::    ADVOGADOADVOGADOADVOGADOADVOGADO
NOME DO CANNOME DO CANNOME DO CANNOME DO CANDIDATO DIDATO DIDATO DIDATO
RAFAEL RAFAEL RAFAEL RAFAEL BONITO PEREIRABONITO PEREIRABONITO PEREIRABONITO PEREIRA

Santo Antonio do Paraíso, em 13 de Janeiro de 2014.

GEDSON PARUCCI FÉLIX
PRESIDENTE